

Entidade: CEAC SUL

Data da compra ou contratação	Empresa contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Valor total	Destinação dos bens/serviços
11/08/2021	DESKARPLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.424.413/0001-01	TUBO CONICO ESTERIL FALCON C/TAM 15ML INDIVID	1700	R\$ 952,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
10/08/2021	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP E EXP LTDA	01.005.728/0011-44	MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN	250	R\$ 3.475,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
10/08/2021	MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA	11.730.935/0001-40	MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN	150	R\$ 2.400,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATA REF	PEDIDO	TOTAL	NOTA FISCAL
000023	01	DESKARPLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	DESKARPLAS	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/08	396042	952,00	ENTREGA FUTURA
000053	01	MASTER HIGIMED COML PROD DE HIG HOS LTDA	MASTER HIGIMED	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/08	396007	2.400,00	55626
008410	01	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP E EXP LTDA	LABOR IMPORT	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/08	396005	3.475,00	69188

PROCESSO - 396042

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	DESKARPLAS	CREMER	CENTERLAB
1700	TUBO CONICO ESTERIL FALCON C/TAM 15ML INDIVID	R\$ 0,56	R\$ 1,06	R\$ 0,95

DESKARPLAS IND E COM LTDA.

AV. MARIA JOSÉ BECHELLI BATALHA, 299 - CESAR DE SOUZA
MOGI DAS CRUZES - SP - CEP : 08820-515
Tel : 11 4792-4242 Fax : 11 4792-4242

Pag.: 1 de 1

Proposta : 40.913

Emissão : 11/08/2021

Vendedor : JAQUELINE

À : CEAC SUL

AVENIDA NOSSA SENHORA DO SABARÁ, 234 - JARDIM BÉLGICA
SÃO PAULO - SP - Cep : 04686-000 Tel : 11 2388-0869 Fax :
A/C

Atendendo sua solicitação, estamos enviando para sua avaliação proposta descrita abaixo:

It	Código	Descrição	Quantidade	Vr.Unitário	Vr.Total
01	NVR511A	COL UNIV 50ML TP VERMELHA ESTÉRIL PT 150 CX 1200	3 CX	474,00	1.422,00
02	R897K	TUBO FALCON 15ML GRAD TPA ROSCA PCT C/50 ESTERIL	30 PT	28,00	840,00
Total R\$			33		2.262,00

***** CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO *****

Forma de Pagamento : DUPL. 28 DDL

Prazo de Entrega : a combinar

IPI - 0

Validade da proposta : 5 DIAS CORRIDOS.

Faturamento Mínimo: R\$ 900,00

Marca: DESKARPLÁS

Fabricação Nacional

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SUJEITAS A APROVAÇÃO DO CRÉDITO

Atenciosamente

JAQUELINE

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Seg, 09/08/2021 15:47

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento.
Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

CM Hospitalar S.A.		Orçamentos		Folha 1 de 1						
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400		Data: 09/08/2021		Contato: ANA.KRUEGER						
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345		Tel.: 011 2388-0958		Orçamento nº 6174529						
Contato:		Fax:								
Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP										
Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)										
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat
1	19733	COMPRESSA DE GAZE C/05 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER	CREMER	500 PCT	PCTE C/5	2000	0,1043	0,5214	1,042,8000	RIB
2	134233	LAMINULA 24X24MM PC/1000 CRAL 580654	CRALPLAST -	1 PCT	PCT 1000 UNID	1	0,0536	53,6400	53,6400	RIB
3	998373	LACT UP LIMAO PO FR 600G NEWPROV	NEWPROV PROD 1	UN	UNIDADE	10	24,1614	24,1614	241,6140	RIB
4	134015	COLETOR URINA 50ML S/PA TRANS TAMPA VERM EST PCT 100 UNID	CRALPLAST -	1 PCT	PCTE 100 UNID	30	0,2904	29,0400	871,2000	RIB
5	134251	TUBO FALCON 15ML ESTERIL IND PC/50 CRAL 614084	CRALPLAST -	1 PCT	PCT 50 UNID	30	1,0584	52,9200	1,587,6000	RIB
6	998585	TESTE TROPONINA I C/20 CASSETES ECO	ECO DIAGNOST	1 CX	CX 20 TESTES	12	3,8970	77,9400	935,2800	RIB
Total do orçamento:								4.732,1300		
Condições de pagamento: A COMBINAR			Prazo Entrega:			Validade:			11/08/2021	
OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]										
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.										
Atenciosamente,						CM Hospitalar S.A.				

WhatsApp: (47) 2123-8786**Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacrem.com.br

www.diagnosticacrem.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

Rua Iguacu, 291/444Itoupava Seca, Blumenau - SC

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** segunda-feira, 9 de agosto de 2021 15:42**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
-------	-------	-------

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF: 47.673.793/0178-15

Rua José Semião Rodrigues Agostinho, 1370 GALPÕES: 54/55 - Agua Espreada
Embu das Artes - SP - 06833-370

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 13 FIOS C/5 (MEDI HOUSE)	Unidade	2000	R\$ 0,86 (Oitenta e Seis Centavos)	R\$ 1.720,00 (Um Mil, Setecentos e Vinte Reais)
02	LAMINULA 24X24 C/100 (PRECISION)	Caixa	200	R\$ 7,38 (Sete Reais e Trinta e Oito Centavos)	R\$ 1.476,00 (Um Mil, Quatrocentos e Setenta e Seis Reais)
03	COLETOR URINA 50ML ESTERIL INDIVIDUAL TAMP A VERMELHA S/PA C/100 (CRALPLAST)	Pacote	30	R\$ 42,20 (Quarenta e Dois Reais e Vinte Centavos)	R\$ 1.266,00 (Um Mil, Duzentos e Sessenta e Seis Reais)
04	TUBO FALCON 15ML GRADUADO TAMP A C/ ROSCA C/ 50 ESTERIL INDIVIDUAL (DESKARPLAS)	Unidade	30	R\$ 47,60 (Quarenta e Sete Reais e Sessenta Centavos)	R\$ 1.428,00 (Um Mil, Quatrocentos e Vinte e Oito Reais)
05	TROPONINA I 25 TESTES (WAMA)	KIT	12	R\$ 131,75 (Cento e Trinta e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos)	R\$ 1.581,00 (Um Mil, Quinhentos e Oitenta e Um Reais)
Valor dos Itens: R\$ 7.471,00		(=) Valor Total do Orçamento:		R\$ 7.471,00 (Sete Mil, Quatrocentos e Setenta e Um Reais)	
(+) Frete: R\$ 0,00					

Emitido por: Rafael Marques

Cond. Pgto: 01 Parc.: 30 Dias

Observações

- Este orçamento tem validade de 15(quinze) dias corridos. Após este período, consulte-nos novamente.
- Todos os preços informados estão expressos em reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.
- Na primeira compra, o pagamento deverá ser antecipado (depósito bancário). Pedidos faturados serão analisados pelo financeiro somente após a segunda compra.
- Prazos de pagamentos a combinar de acordo com o valor do pedido (após liberação de boleto).
- Mínimo de compra a combinar de acordo com a região de entrega, com o frete a calcular.
- Mínimo de compra para pedidos retira é a partir de R\$ 100,00.
- Prazo de entrega a combinar após aprovação do pedido.
- Preços e estoque sujeito a alteração conforme disponibilidade do produto.

PROCESSO - 396007

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MASTER H	CENTERLAB	MEDSERV
150	MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN	R\$ 16,00	R\$ 48,90	R\$ 23,10

São Paulo, 28 de junho de 2021.

De: MASTER HIGIMED COM PROD HIG E HOSP LTDA – CNPJ 11.730.935/0001-40

AFIP

Readequação de Preço Máscara Descartável

A/C.: Compras

Comunicado de Realinhamento de Preços

Mediante a baixa no valor da matéria prima, assim como o Dólar comercial, estamos enviando o realinhamento do valor a ser considerado para os próximos pedidos de máscara descartável tripla camada, desconto concedido de 20%. Abaixo o valor a ser considerado:

PRODUTO	VALOR UNITÁRIO
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO SEPTI	R\$ 0,32

Válido a partir de 28/06/2021.

Patricia Medeiros - Master Higimed

Comercial

Matriz SP: Rua Edmundo de Carvalho, 777 – Vila Natália – São Paulo – SP – CEP 04251-000.
Tel.: (11) 3996-2467

Filial RJ: Av. Nova York, 371 Bonsucesso - Rio de Janeiro
Tel.: (21) 3738-3004

Filial Campinas: Rua Alfredo da Costa Figo, 216, Bairro Santa Cândida – Campinas – São Paulo
Tel.: (19) 3709-7220

sac@masterhigimed.com.br

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF: 47.673.793/0145-57

Rua José Semião Rodrigues Agostinho , 1370 - Água Espraiada
Embu das Artes - SP - 06833-370

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/ CLIPS BRANCA C/ 50 UNIDADES (DESCARPACK)	Caixa	4	R\$ 48,90 (Quarenta e Oito Reais e Noventa Centavos)	R\$ 195,60 (Cento e Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos)
02	MASCARA TUBERCULOSE N.95 (DESCARPACK)	Unidade	50	R\$ 13,00 (Treze Reais)	R\$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais)
03	SWAB RAYON HASTE PLASTICO ESTERIL C/100 (GLOBAL TRADE)	Pacote	40	R\$ 86,40 (Oitenta e Seis Reais e Quarenta Centavos)	R\$ 3.456,00 (Três Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais)
Valor dos Itens: R\$ 4.301,60		(=) Valor Total do Orçamento:	R\$ 4.301,60 (Quatro Mil, Trezentos e Um Reais e Sessenta Centavos)		
(+) Frete: R\$ 0,00					

Emitido por: Rafael Marques

Cond. Pgto: 01 Parc.: 30 Dias

Observações

- Este orçamento tem validade de 15(quinze) dias corridos. Após este período, consulte-nos novamente.
- Todos os preços informados estão expressos em reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.
- Na primeira compra, o pagamento deverá ser antecipado (depósito bancário). Pedidos faturados serão analisados pelo financeiro somente após a segunda compra.
- Prazos de pagamentos a combinar de acordo com o valor do pedido (após liberação de boleto).
- Mínimo de compra a combinar de acordo com a região de entrega, com o frete a calcular.
- Mínimo de compra para pedidos entrega é a partir de R\$ 100,00.
- Prazo de entrega a combinar após aprovação do pedido.
- Preços e estoque sujeito a alteração conforme disponibilidade do produto.

ORCAMENTO : 57480 DATA: 22/06/2021
ENTIDADE : 1 MEDSERV SUPRIMENTOS MEDICO-HOSPITALAR LT
CLIENTE : 6310 ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA FONE: (11)2388-0891
FANTASIA : ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
ENDERECO : AVENIDA NOSSA SENHORA DO SABARA JARDIM BELGICA SAO PAULO SP 04686-000
CONDICAO PAGTO: 24 30 DDL
REPRESENTANTE : 33 VENDAS 1

Item	Ref	Em	Descricao	Referencia	Embalagem	Quantidade	Val Unitário	Icms Ant	Val Total
937	0 0		MASC DESC BCA RETANGULAR C/TIRAS C/50	ANADONA	CX 000001 CX	180,00	23,10	0,00	4.158,00
4067	0 0		ETANOL(ALCOOL ETILICO)ONU 1170-3II-70%	PROLINK	LT 000001 LT	100,00	8,60	0,00	860,00
5105	1 0		LUVA PROC VINIL S/AMIDO GDE C/100	IMPORTADO	CX 000001 CX	250,00	39,00	0,00	9.750,00

PESO TOTAL DA CARGA: 186,00 Kg TOTAL ORCAMENTO(COM ST): 14.768,00

PROCESSO - 396005

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	LABOR	CBS	CENTERLAB
250	MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN	R\$ 13,90	R\$ 14,24	R\$ 48,90

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF: 47.673.793/0145-57

Rua José Semião Rodrigues Agostinho , 1370 - Água Espraiada
Embu das Artes - SP - 06833-370

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/ CLIPS BRANCA C/ 50 UNIDADES (DESCARPACK)	Caixa	4	R\$ 48,90 (Quarenta e Oito Reais e Noventa Centavos)	R\$ 195,60 (Cento e Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos)
02	MASCARA TUBERCULOSE N.95 (DESCARPACK)	Unidade	50	R\$ 13,00 (Treze Reais)	R\$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais)
03	SWAB RAYON HASTE PLASTICO ESTERIL C/100 (GLOBAL TRADE)	Pacote	40	R\$ 86,40 (Oitenta e Seis Reais e Quarenta Centavos)	R\$ 3.456,00 (Três Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais)
Valor dos Itens: R\$ 4.301,60		(=) Valor Total do Orçamento:		R\$ 4.301,60 (Quatro Mil, Trezentos e Um Reais e Sessenta Centavos)	
(+) Frete: R\$ 0,00					

Emitido por: Rafael Marques

Cond. Pgto: 01 Parc.: 30 Dias

Observações

- Este orçamento tem validade de 15(quinze) dias corridos. Após este período, consulte-nos novamente.
- Todos os preços informados estão expressos em reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.
- Na primeira compra, o pagamento deverá ser antecipado (depósito bancário). Pedidos faturados serão analisados pelo financeiro somente após a segunda compra.
- Prazos de pagamentos a combinar de acordo com o valor do pedido (após liberação de boleto).
- Mínimo de compra a combinar de acordo com a região de entrega, com o frete a calcular.
- Mínimo de compra para pedidos retira é a partir de R\$ 100,00.
- Prazo de entrega a combinar após aprovação do pedido.
- Preços e estoque sujeito a alteração conforme disponibilidade do produto.

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Qua, 11/08/2021 14:06

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO R\$ 0,2848	400
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95 R\$ 4,18	50
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON Em falta	4000

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quarta-feira, 11 de agosto de 2021 08:53**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia!

Solicito cotação para os itens abaixo:

ITENS	QUANT
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	400
MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	50
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000

RES: Valor Mascara

Flavia Badaró Velis <flavia.velis@bunzlsaude.com.br>

Qua, 11/08/2021 13:38

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Oi Carla, boa tarde!

Cx c/50 und – R\$ 13,90.

Att,

**Flávia Badaró****Consultora de vendas**

(11) 3652-2525 | (11) 3195-8640

(11) 9 8924-3626 (WhatsApp)

flavia.velis@bunzlsaude.com.br

bunzlsaude.com.br



O Seu Portal de Compras da Saúde.

LABORCARE[®]PROCARE[®]SOLIDOR[®]**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviada em:** quarta-feira, 11 de agosto de 2021 10:08**Para:** Flavia Badaró Velis <flavia.velis@bunzlsaude.com.br>**Assunto:** Valor Mascara

CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Bom dia Flavia!

Pode nos enviar por favor o valor da mascara descartável para que possamos anexar em nossas cotações.

No aguardo.

Obrigada.